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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 43 Bayanlar, 200m Serbest Açık
23.12.2023 - 9:35 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:55.91 GİZEM GÜVENÇ İSTANBUL 21.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 1:55.91 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 21.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 1:55.91 GİZEM GÜVENÇ İSTANBUL 21.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:58.17 Merve TUNCEL GAZİANTEP 26.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:58.17 ELA NAZ ÖZDEMİR İSTANBUL 28.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:58.40 MERVE TUNCEL İSTANBUL 23.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 1:59.82 Beril BÖCEKLER İSTANBUL 25.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:02.32 Beril BÖCEKLER İSTANBUL 23.12.2017

13 YAŞ BRJ 13: 2:17.34  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:13.75  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:11.85  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:09.72  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:07.89
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Tuana Betül ERGÜN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.42 633 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 46.25 16.16 125m: 1:19.47 16.69 175m: 1:52.47 16.43
50m: 30.09 15.81 100m: 1:02.78 16.53 150m: 1:36.04 16.57 200m: 2:08.42 15.95

2. Melek UĞUR 10 Uşak Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü2:08.91 626
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.21 14.21 75m: 46.12 16.10 125m: 1:19.42 16.57 175m: 1:52.95 16.64
50m: 30.02 15.81 100m: 1:02.85 16.73 150m: 1:36.31 16.89 200m: 2:08.91 15.96

3. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 2:09.28 621
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.75 14.75 75m: 47.34 16.35 125m: 1:20.60 16.55 175m: 1:53.65 16.40
50m: 30.99 16.24 100m: 1:04.05 16.71 150m: 1:37.25 16.65 200m: 2:09.28 15.63

4. Zeynep HADANOĞLU 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:09.56 617
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.61 14.61 75m: 46.52 16.51 125m: 1:19.74 16.73 175m: 1:53.60 17.01
50m: 30.01 15.40 100m: 1:03.01 16.49 150m: 1:36.59 16.85 200m: 2:09.56 15.96

5. Iclal SARIER 10 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:12.18 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.69 14.69 75m: 47.32 16.75 125m: 1:21.44 17.01 175m: 1:55.90 17.13
50m: 30.57 15.88 100m: 1:04.43 17.11 150m: 1:38.77 17.33 200m: 2:12.18 16.28

6. Asya YİĞİTER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:12.91 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.34 14.34 75m: 46.15 16.26 125m: 1:20.43 17.41 175m: 1:55.80 17.87
50m: 29.89 15.55 100m: 1:03.02 16.87 150m: 1:37.93 17.50 200m: 2:12.91 17.11

7. Lina Deniz OĞUZHAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.97 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 46.59 16.67 125m: 1:20.69 17.23 175m: 1:56.05 17.95
50m: 29.92 15.63 100m: 1:03.46 16.87 150m: 1:38.10 17.41 200m: 2:12.97 16.92

8. Ayşe Yağmur YILDIZ 10 Anabilim Spor Kulübü 2:14.27 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.53 14.53 75m: 47.29 16.84 125m: 1:21.95 17.66 175m: 1:57.25 17.71
50m: 30.45 15.92 100m: 1:04.29 17.00 150m: 1:39.54 17.59 200m: 2:14.27 17.02

9. Başak DİNÇER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.52 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.69 14.69 75m: 48.12 17.04 125m: 1:22.89 17.50 175m: 1:57.90 17.36
50m: 31.08 16.39 100m: 1:05.39 17.27 150m: 1:40.54 17.65 200m: 2:14.52 16.62

10. Nazlıgül DURAN 10 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:14.99 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.86 14.86 75m: 47.95 16.76 125m: 1:22.50 17.45 175m: 1:58.14 17.90
50m: 31.19 16.33 100m: 1:05.05 17.10 150m: 1:40.24 17.74 200m: 2:14.99 16.85
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11. Gökçe ÖZTÜRK 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.04 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.02 15.02 75m: 48.64 16.84 125m: 1:23.44 17.51 175m: 1:58.77 17.89
50m: 31.80 16.78 100m: 1:05.93 17.29 150m: 1:40.88 17.44 200m: 2:15.04 16.27

12. Elifnaz TURAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:15.28 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.56 14.56 75m: 46.73 16.51 125m: 1:21.20 17.61 175m: 1:57.64 18.46
50m: 30.22 15.66 100m: 1:03.59 16.86 150m: 1:39.18 17.98 200m: 2:15.28 17.64

13. Ela YENER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.53 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.84 14.84 75m: 47.97 16.86 125m: 1:23.00 17.66 175m: 1:58.73 17.80
50m: 31.11 16.27 100m: 1:05.34 17.37 150m: 1:40.93 17.93 200m: 2:15.53 16.80

14. Doğa EKMEKCİ 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:17.88 512
25m: 15.35 15.35 75m: 48.92 17.18 125m: 1:23.84 17.63 175m: 1:59.71 18.05
50m: 31.74 16.39 100m: 1:06.21 17.29 150m: 1:41.66 17.82 200m: 2:17.88 18.17

15. Fulin CİVELEKER 10 Gordion Spor Kulübü 2:18.57 504
25m: 14.50 14.50 75m: 48.26 17.05 125m: 1:24.28 18.07 175m: 2:00.78 18.03
50m: 31.21 16.71 100m: 1:06.21 17.95 150m: 1:42.75 18.47 200m: 2:18.57 17.79

16. Ezgi Ada IŞ 10 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü2:19.26 497
25m: 14.93 14.93 75m: 48.55 17.17 125m: 1:24.27 17.93 175m: 2:01.08 18.45
50m: 31.38 16.45 100m: 1:06.34 17.79 150m: 1:42.63 18.36 200m: 2:19.26 18.18

17. Bade Su ÖZDEMİR 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:20.07 488
25m: 14.76 14.76 75m: 49.08 17.71 125m: 1:24.95 17.87 175m: 2:02.25 18.71
50m: 31.37 16.61 100m: 1:07.08 18.00 150m: 1:43.54 18.59 200m: 2:20.07 17.82

18. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:21.47 474
25m: 15.98 15.98 75m: 51.84 17.88 125m: 1:27.36 17.93 175m: 2:03.98 18.61
50m: 33.96 17.98 100m: 1:09.43 17.59 150m: 1:45.37 18.01 200m: 2:21.47 17.49

19. Melis MUTLU 10 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:21.62 472
25m: 15.62 15.62 75m: 50.28 17.62 125m: 1:26.34 18.17 175m: 2:03.79 18.79
50m: 32.66 17.04 100m: 1:08.17 17.89 150m: 1:45.00 18.66 200m: 2:21.62 17.83

14 yaş

1. Berra Nur YILMAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:04.49 695 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 46.10 16.17 125m: 1:17.95 16.01 175m: 1:49.39 15.91
50m: 29.93 15.54 100m: 1:01.94 15.84 150m: 1:33.48 15.53 200m: 2:04.49 15.10

2. Beren BAŞARAN 09 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 2:05.40 680 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.40 13.40 75m: 43.71 15.49 125m: 1:15.77 16.08 175m: 1:49.06 16.74
50m: 28.22 14.82 100m: 59.69 15.98 150m: 1:32.32 16.55 200m: 2:05.40 16.34

3. Nazlı CAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:06.55 662 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 44.57 15.72 125m: 1:17.02 16.60 175m: 1:50.29 16.84
50m: 28.85 14.89 100m: 1:00.42 15.85 150m: 1:33.45 16.43 200m: 2:06.55 16.26

4. Serra KÜTAHYALIGİL 09 Enka Spor Kulübü 2:08.76 628
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 10.14 10.14 100m: 29.58 15.30 150m: 1:02.29 16.49 200m: 2:08.76 49.80
75m: 14.28 4.14 125m: 45.80 16.22 175m: 1:18.96 16.67

5. Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:09.62 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 46.57 16.26 125m: 1:19.36 16.51 175m: 1:52.98 16.92
50m: 30.31 15.89 100m: 1:02.85 16.28 150m: 1:36.06 16.70 200m: 2:09.62 16.64
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6. Inanç GÜVERCİN 09 Enka Spor Kulübü 2:12.98 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 46.07 16.36 125m: 1:20.52 17.28 175m: 1:56.20 18.06
50m: 29.71 15.43 100m: 1:03.24 17.17 150m: 1:38.14 17.62 200m: 2:12.98 16.78

7. Ece SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:13.08 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 47.34 16.68 125m: 1:21.66 17.42 175m: 1:56.39 17.55
50m: 30.66 15.85 100m: 1:04.24 16.90 150m: 1:38.84 17.18 200m: 2:13.08 16.69

8. Defne Deniz DEMİR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.32 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.66 14.66 75m: 48.11 17.15 125m: 1:22.36 16.99 175m: 1:57.35 17.61
50m: 30.96 16.30 100m: 1:05.37 17.26 150m: 1:39.74 17.38 200m: 2:13.32 15.97

9. Victoria KOÇER 09 V.A.M.O.S 2:13.88 559
25m: 14.56 14.56 75m: 47.64 16.83 125m: 1:22.03 17.38 175m: 1:57.19 17.48
50m: 30.81 16.25 100m: 1:04.65 17.01 150m: 1:39.71 17.68 200m: 2:13.88 16.69

10. Sude UYGUN 09 Bosch Spor Kulübü 2:14.11 556
25m: 14.47 14.47 75m: 47.62 16.89 125m: 1:22.51 17.56 175m: 1:57.66 17.47
50m: 30.73 16.26 100m: 1:04.95 17.33 150m: 1:40.19 17.68 200m: 2:14.11 16.45

11. Ada ÖZTÜRK 09 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:14.21 555
25m: 15.09 15.09 75m: 48.54 16.92 125m: 1:22.92 17.43 175m: 1:57.61 17.28
50m: 31.62 16.53 100m: 1:05.49 16.95 150m: 1:40.33 17.41 200m: 2:14.21 16.60

12. Derin KILIÇ 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:15.02 545
25m: 15.14 15.14 75m: 48.06 16.78 125m: 1:22.57 17.47 175m: 1:57.91 17.85
50m: 31.28 16.14 100m: 1:05.10 17.04 150m: 1:40.06 17.49 200m: 2:15.02 17.11

13. Hatice Eylül ETEN 09 Ibb Spor Kulübü 2:15.30 541
25m: 14.94 14.94 75m: 47.97 16.76 125m: 1:22.95 17.65 175m: 1:58.37 17.70
50m: 31.21 16.27 100m: 1:05.30 17.33 150m: 1:40.67 17.72 200m: 2:15.30 16.93

14. Ikranur AKSOY 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.74 536
25m: 15.01 15.01 75m: 48.40 16.76 125m: 1:23.29 17.39 175m: 1:59.03 17.90
50m: 31.64 16.63 100m: 1:05.90 17.50 150m: 1:41.13 17.84 200m: 2:15.74 16.71

15. Elif INAN 09 Kadıköy Su Sporları Spor Kulübü Derneği2:16.27 530
25m: 14.24 14.24 75m: 46.59 16.53 125m: 1:21.24 17.61 175m: 1:58.34 18.44
50m: 30.06 15.82 100m: 1:03.63 17.04 150m: 1:39.90 18.66 200m: 2:16.27 17.93

16. Yağmur GÜRKAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.94 500
25m: 15.10 15.10 75m: 48.37 16.92 125m: 1:24.09 18.09 175m: 2:01.70 18.89
50m: 31.45 16.35 100m: 1:06.00 17.63 150m: 1:42.81 18.72 200m: 2:18.94 17.24

17. Gökçe AKIN 09 Çelpa Spor Kulübü 2:19.34 496
25m: 14.85 14.85 75m: 48.33 17.31 125m: 1:24.10 18.15 175m: 2:01.30 18.69
50m: 31.02 16.17 100m: 1:05.95 17.62 150m: 1:42.61 18.51 200m: 2:19.34 18.04

18. Irem KUBAT 09 Çelpa Spor Kulübü 2:22.01 468
25m: 14.84 14.84 75m: 49.32 17.94 125m: 1:26.55 18.89 175m: 2:04.08 18.55
50m: 31.38 16.54 100m: 1:07.66 18.34 150m: 1:45.53 18.98 200m: 2:22.01 17.93

15 yaş

1. Duru BARIŞOĞLU 08 Nilüfer Belediyespor 2:06.60 661 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 45.02 15.77 125m: 1:16.94 16.20 175m: 1:50.07 16.85
50m: 29.25 15.29 100m: 1:00.74 15.72 150m: 1:33.22 16.28 200m: 2:06.60 16.53

2. Azra ARMAĞAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.08 654 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.67 14.67 75m: 46.64 16.28 125m: 1:19.21 16.42 175m: 1:51.88 16.45
50m: 30.36 15.69 100m: 1:02.79 16.15 150m: 1:35.43 16.22 200m: 2:07.08 15.20
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3. Ada ANAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.35 649 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.68 14.68 75m: 46.63 16.20 125m: 1:18.75 16.11 175m: 1:51.41 16.56
50m: 30.43 15.75 100m: 1:02.64 16.01 150m: 1:34.85 16.10 200m: 2:07.35 15.94

4. Elif Ece TETİK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.63 645 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.36 14.36 75m: 45.97 16.07 125m: 1:18.17 16.20 175m: 1:51.45 16.78
50m: 29.90 15.54 100m: 1:01.97 16.00 150m: 1:34.67 16.50 200m: 2:07.63 16.18

5. Majdoulıne ZAHIR 08 Enka Spor Kulübü 2:07.77 643 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 45.80 15.81 125m: 1:17.95 16.10 175m: 1:51.21 16.66
50m: 29.99 15.60 100m: 1:01.85 16.05 150m: 1:34.55 16.60 200m: 2:07.77 16.56

6. Selinnur SADE 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:09.19 622
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.80 14.80 75m: 47.46 16.58 125m: 1:20.65 16.41 175m: 1:53.52 16.20
50m: 30.88 16.08 100m: 1:04.24 16.78 150m: 1:37.32 16.67 200m: 2:09.19 15.67

7. Duru TÜRKMEN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.63 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 46.42 16.28 125m: 1:19.67 16.77 175m: 1:53.59 17.22
50m: 30.14 15.84 100m: 1:02.90 16.48 150m: 1:36.37 16.70 200m: 2:09.63 16.04

8. Azra OĞUZ 08 Anabilim Spor Kulübü 2:11.44 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 46.23 16.04 125m: 1:19.33 16.45 175m: 1:53.91 17.38
50m: 30.19 15.89 100m: 1:02.88 16.65 150m: 1:36.53 17.20 200m: 2:11.44 17.53

9. Nil ILTER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.43 577
25m: 14.47 14.47 75m: 47.30 16.27 125m: 1:21.18 16.91 175m: 1:55.57 16.97
50m: 31.03 16.56 100m: 1:04.27 16.97 150m: 1:38.60 17.42 200m: 2:12.43 16.86

10. Defne Ada DEĞİRMENCİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.67 574
25m: 14.31 14.31 75m: 46.98 16.66 125m: 1:20.67 17.12 175m: 1:55.29 17.34
50m: 30.32 16.01 100m: 1:03.55 16.57 150m: 1:37.95 17.28 200m: 2:12.67 17.38

11. Nehir GÜNEŞ 08 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:13.37 565
25m: 15.15 15.15 75m: 48.02 16.90 125m: 1:22.28 17.32 175m: 1:56.97 17.41
50m: 31.12 15.97 100m: 1:04.96 16.94 150m: 1:39.56 17.28 200m: 2:13.37 16.40

12. Idil KUMAŞDERE 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.38 565
25m: 14.33 14.33 75m: 46.59 16.04 125m: 1:20.03 16.74 175m: 1:55.39 17.83
50m: 30.55 16.22 100m: 1:03.29 16.70 150m: 1:37.56 17.53 200m: 2:13.38 17.99

14 - 18 yaşları arası

1. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kulübü 2:00.21 772 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.87 13.87 75m: 43.85 15.11 125m: 1:14.52 15.44 175m: 1:45.45 15.60
50m: 28.74 14.87 100m: 59.08 15.23 150m: 1:29.85 15.33 200m: 2:00.21 14.76

2. Ela Naz ÖZDEMİR 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:02.14 736 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.52 13.52 75m: 44.34 15.55 125m: 1:15.37 15.25 175m: 1:46.68 15.79
50m: 28.79 15.27 100m: 1:00.12 15.78 150m: 1:30.89 15.52 200m: 2:02.14 15.46

3. Azra Begüm UMUT 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:03.21 717 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.65 13.65 75m: 44.27 15.59 125m: 1:15.15 15.39 175m: 1:47.13 16.27
50m: 28.68 15.03 100m: 59.76 15.49 150m: 1:30.86 15.71 200m: 2:03.21 16.08
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4. Pınar SHEHRIN 07 Aykon Spor Kulübü 2:04.18 700 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 75m: 44.96 15.53 125m: 1:16.65 16.00 175m: 1:48.79 15.99
50m: 29.43 15.42 100m: 1:00.65 15.69 150m: 1:32.80 16.15 200m: 2:04.18 15.39

5. Nehir ÖZ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.21 700 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.17 14.17 75m: 44.79 15.46 125m: 1:15.88 15.49 175m: 1:48.15 16.33
50m: 29.33 15.16 100m: 1:00.39 15.60 150m: 1:31.82 15.94 200m: 2:04.21 16.06

6. Berra Nur YILMAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:04.49 695 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 46.10 16.17 125m: 1:17.95 16.01 175m: 1:49.39 15.91
50m: 29.93 15.54 100m: 1:01.94 15.84 150m: 1:33.48 15.53 200m: 2:04.49 15.10

7. Beren BAŞARAN 09 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 2:05.40 680 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.40 13.40 75m: 43.71 15.49 125m: 1:15.77 16.08 175m: 1:49.06 16.74
50m: 28.22 14.82 100m: 59.69 15.98 150m: 1:32.32 16.55 200m: 2:05.40 16.34

8. Nil HELVACIOĞLU 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.50 679 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.11 14.11 75m: 45.07 15.65 125m: 1:16.59 15.81 175m: 1:49.48 16.62
50m: 29.42 15.31 100m: 1:00.78 15.71 150m: 1:32.86 16.27 200m: 2:05.50 16.02

9. Burcunaz NARİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.61 677 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 45.26 15.88 125m: 1:17.38 16.20 175m: 1:49.96 16.33
50m: 29.38 15.32 100m: 1:01.18 15.92 150m: 1:33.63 16.25 200m: 2:05.61 15.65

10. Aslı BOZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.95 671 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.02 14.02 75m: 45.28 15.82 125m: 1:17.38 16.04 175m: 1:49.96 16.38
50m: 29.46 15.44 100m: 1:01.34 16.06 150m: 1:33.58 16.20 200m: 2:05.95 15.99

11. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.40 664 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.34 14.34 75m: 45.87 15.96 125m: 1:18.15 16.26 175m: 1:50.65 16.36
50m: 29.91 15.57 100m: 1:01.89 16.02 150m: 1:34.29 16.14 200m: 2:06.40 15.75

12. Belis ŞAKAR 07 Enka Spor Kulübü 2:06.46 663 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.48 14.48 75m: 46.05 15.87 125m: 1:18.02 16.14 175m: 1:50.72 16.25
50m: 30.18 15.70 100m: 1:01.88 15.83 150m: 1:34.47 16.45 200m: 2:06.46 15.74

13. Nazlı CAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:06.55 662 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 44.57 15.72 125m: 1:17.02 16.60 175m: 1:50.29 16.84
50m: 28.85 14.89 100m: 1:00.42 15.85 150m: 1:33.45 16.43 200m: 2:06.55 16.26

14. Duru BARIŞOĞLU 08 Nilüfer Belediyespor 2:06.60 661 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 45.02 15.77 125m: 1:16.94 16.20 175m: 1:50.07 16.85
50m: 29.25 15.29 100m: 1:00.74 15.72 150m: 1:33.22 16.28 200m: 2:06.60 16.53

15. Ceren UYSAL 07 Motto Spor Kulübü Derneği 2:06.77 658 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.18 14.18 75m: 45.38 16.02 125m: 1:17.56 16.18 175m: 1:50.54 16.71
50m: 29.36 15.18 100m: 1:01.38 16.00 150m: 1:33.83 16.27 200m: 2:06.77 16.23
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16. Azra AKI 06 Göztepe Spor Kulübü 2:06.78 658 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.52 14.52 75m: 46.32 15.97 125m: 1:18.39 16.20 175m: 1:51.13 16.58
50m: 30.35 15.83 100m: 1:02.19 15.87 150m: 1:34.55 16.16 200m: 2:06.78 15.65

17. Beren ÇAKIROĞLU 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:06.92 656 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.17 14.17 75m: 45.74 15.89 125m: 1:18.04 16.28 175m: 1:51.20 16.95
50m: 29.85 15.68 100m: 1:01.76 16.02 150m: 1:34.25 16.21 200m: 2:06.92 15.72

18. Azra ARMAĞAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.08 654 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.67 14.67 75m: 46.64 16.28 125m: 1:19.21 16.42 175m: 1:51.88 16.45
50m: 30.36 15.69 100m: 1:02.79 16.15 150m: 1:35.43 16.22 200m: 2:07.08 15.20

19. Ada ANAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.35 649 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.68 14.68 75m: 46.63 16.20 125m: 1:18.75 16.11 175m: 1:51.41 16.56
50m: 30.43 15.75 100m: 1:02.64 16.01 150m: 1:34.85 16.10 200m: 2:07.35 15.94

20. Elif Ece TETİK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.63 645 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.36 14.36 75m: 45.97 16.07 125m: 1:18.17 16.20 175m: 1:51.45 16.78
50m: 29.90 15.54 100m: 1:01.97 16.00 150m: 1:34.67 16.50 200m: 2:07.63 16.18

21. Majdoulıne ZAHIR 08 Enka Spor Kulübü 2:07.77 643 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 45.80 15.81 125m: 1:17.95 16.10 175m: 1:51.21 16.66
50m: 29.99 15.60 100m: 1:01.85 16.05 150m: 1:34.55 16.60 200m: 2:07.77 16.56

22. Talya ERDOĞAN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:08.13 638 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.41 14.41 75m: 46.26 16.11 125m: 1:18.72 16.28 175m: 1:51.96 16.67
50m: 30.15 15.74 100m: 1:02.44 16.18 150m: 1:35.29 16.57 200m: 2:08.13 16.17

23. Nisa Gül SERDAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.21 636 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.26 14.26 75m: 45.90 15.90 125m: 1:18.21 16.35 175m: 1:51.52 16.87
50m: 30.00 15.74 100m: 1:01.86 15.96 150m: 1:34.65 16.44 200m: 2:08.21 16.69

24. Deniz GÜVENÇ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.46 633 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.16 14.16 75m: 46.11 16.52 125m: 1:19.34 16.74 175m: 1:52.65 16.64
50m: 29.59 15.43 100m: 1:02.60 16.49 150m: 1:36.01 16.67 200m: 2:08.46 15.81

25. Göksu GÜMÜŞ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.49 632 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.38 14.38 75m: 45.91 16.07 125m: 1:19.12 16.64 175m: 1:52.56 16.66
50m: 29.84 15.46 100m: 1:02.48 16.57 150m: 1:35.90 16.78 200m: 2:08.49 15.93

26. Selin TUNÇAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.68 629
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 46.14 16.04 125m: 1:19.08 16.45 175m: 1:52.55 16.64
50m: 30.10 15.68 100m: 1:02.63 16.49 150m: 1:35.91 16.83 200m: 2:08.68 16.13

27. Serra KÜTAHYALIGİL 09 Enka Spor Kulübü 2:08.76 628
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 10.14 10.14 100m: 29.58 15.30 150m: 1:02.29 16.49 200m: 2:08.76 49.80
75m: 14.28 4.14 125m: 45.80 16.22 175m: 1:18.96 16.67
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28. Ekin Nazlı OKUDUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.95 626
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.10 14.10 75m: 44.94 15.60 125m: 1:17.61 16.62 175m: 1:52.05 17.34
50m: 29.34 15.24 100m: 1:00.99 16.05 150m: 1:34.71 17.10 200m: 2:08.95 16.90

29. Yasemin BORA 07 Bodrum Yüzme Ihtisas 2:09.00 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.32 14.32 75m: 46.83 16.57 125m: 1:19.69 16.39 175m: 1:52.93 16.82
50m: 30.26 15.94 100m: 1:03.30 16.47 150m: 1:36.11 16.42 200m: 2:09.00 16.07

30. Tuna ERDOĞAN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:09.03 624
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.67 14.67 75m: 46.48 16.11 125m: 1:19.41 16.49 175m: 1:52.72 16.58
50m: 30.37 15.70 100m: 1:02.92 16.44 150m: 1:36.14 16.73 200m: 2:09.03 16.31

31. Nazlı YAĞCI 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:09.08 624
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.24 14.24 75m: 45.51 15.78 125m: 1:18.84 16.67 175m: 1:52.84 17.10
50m: 29.73 15.49 100m: 1:02.17 16.66 150m: 1:35.74 16.90 200m: 2:09.08 16.24

32. Selinnur SADE 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:09.19 622
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.80 14.80 75m: 47.46 16.58 125m: 1:20.65 16.41 175m: 1:53.52 16.20
50m: 30.88 16.08 100m: 1:04.24 16.78 150m: 1:37.32 16.67 200m: 2:09.19 15.67

33. Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:09.62 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 46.57 16.26 125m: 1:19.36 16.51 175m: 1:52.98 16.92
50m: 30.31 15.89 100m: 1:02.85 16.28 150m: 1:36.06 16.70 200m: 2:09.62 16.64

34. Duru TÜRKMEN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.63 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 46.42 16.28 125m: 1:19.67 16.77 175m: 1:53.59 17.22
50m: 30.14 15.84 100m: 1:02.90 16.48 150m: 1:36.37 16.70 200m: 2:09.63 16.04

35. Nehir GÜLER 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:10.98 597
25m: 14.73 14.73 75m: 47.11 16.53 125m: 1:20.90 17.10 175m: 1:55.14 17.17
50m: 30.58 15.85 100m: 1:03.80 16.69 150m: 1:37.97 17.07 200m: 2:10.98 15.84

36. Elif SARIÇAM 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:11.22 594
25m: 14.77 14.77 75m: 47.05 16.33 125m: 1:20.59 16.76 175m: 1:54.76 17.03
50m: 30.72 15.95 100m: 1:03.83 16.78 150m: 1:37.73 17.14 200m: 2:11.22 16.46

37. Azra OĞUZ 08 Anabilim Spor Kulübü 2:11.44 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 46.23 16.04 125m: 1:19.33 16.45 175m: 1:53.91 17.38
50m: 30.19 15.89 100m: 1:02.88 16.65 150m: 1:36.53 17.20 200m: 2:11.44 17.53

38. Nil ILTER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.43 577
25m: 14.47 14.47 75m: 47.30 16.27 125m: 1:21.18 16.91 175m: 1:55.57 16.97
50m: 31.03 16.56 100m: 1:04.27 16.97 150m: 1:38.60 17.42 200m: 2:12.43 16.86

39. Defne Ada DEĞİRMENCİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.67 574
25m: 14.31 14.31 75m: 46.98 16.66 125m: 1:20.67 17.12 175m: 1:55.29 17.34
50m: 30.32 16.01 100m: 1:03.55 16.57 150m: 1:37.95 17.28 200m: 2:12.67 17.38

40. Inanç GÜVERCİN 09 Enka Spor Kulübü 2:12.98 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 46.07 16.36 125m: 1:20.52 17.28 175m: 1:56.20 18.06
50m: 29.71 15.43 100m: 1:03.24 17.17 150m: 1:38.14 17.62 200m: 2:12.98 16.78

41. Ece SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:13.08 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 47.34 16.68 125m: 1:21.66 17.42 175m: 1:56.39 17.55
50m: 30.66 15.85 100m: 1:04.24 16.90 150m: 1:38.84 17.18 200m: 2:13.08 16.69
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42. Defne Deniz DEMİR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.32 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.66 14.66 75m: 48.11 17.15 125m: 1:22.36 16.99 175m: 1:57.35 17.61
50m: 30.96 16.30 100m: 1:05.37 17.26 150m: 1:39.74 17.38 200m: 2:13.32 15.97

43. Nehir GÜNEŞ 08 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:13.37 565
25m: 15.15 15.15 75m: 48.02 16.90 125m: 1:22.28 17.32 175m: 1:56.97 17.41
50m: 31.12 15.97 100m: 1:04.96 16.94 150m: 1:39.56 17.28 200m: 2:13.37 16.40

44. Idil KUMAŞDERE 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.38 565
25m: 14.33 14.33 75m: 46.59 16.04 125m: 1:20.03 16.74 175m: 1:55.39 17.83
50m: 30.55 16.22 100m: 1:03.29 16.70 150m: 1:37.56 17.53 200m: 2:13.38 17.99

45. Victoria KOÇER 09 V.A.M.O.S 2:13.88 559
25m: 14.56 14.56 75m: 47.64 16.83 125m: 1:22.03 17.38 175m: 1:57.19 17.48
50m: 30.81 16.25 100m: 1:04.65 17.01 150m: 1:39.71 17.68 200m: 2:13.88 16.69

46. Sude UYGUN 09 Bosch Spor Kulübü 2:14.11 556
25m: 14.47 14.47 75m: 47.62 16.89 125m: 1:22.51 17.56 175m: 1:57.66 17.47
50m: 30.73 16.26 100m: 1:04.95 17.33 150m: 1:40.19 17.68 200m: 2:14.11 16.45

47. Ada ÖZTÜRK 09 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:14.21 555
25m: 15.09 15.09 75m: 48.54 16.92 125m: 1:22.92 17.43 175m: 1:57.61 17.28
50m: 31.62 16.53 100m: 1:05.49 16.95 150m: 1:40.33 17.41 200m: 2:14.21 16.60

48. Derin KILIÇ 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:15.02 545
25m: 15.14 15.14 75m: 48.06 16.78 125m: 1:22.57 17.47 175m: 1:57.91 17.85
50m: 31.28 16.14 100m: 1:05.10 17.04 150m: 1:40.06 17.49 200m: 2:15.02 17.11

49. Hatice Eylül ETEN 09 Ibb Spor Kulübü 2:15.30 541
25m: 14.94 14.94 75m: 47.97 16.76 125m: 1:22.95 17.65 175m: 1:58.37 17.70
50m: 31.21 16.27 100m: 1:05.30 17.33 150m: 1:40.67 17.72 200m: 2:15.30 16.93

50. Ikranur AKSOY 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.74 536
25m: 15.01 15.01 75m: 48.40 16.76 125m: 1:23.29 17.39 175m: 1:59.03 17.90
50m: 31.64 16.63 100m: 1:05.90 17.50 150m: 1:41.13 17.84 200m: 2:15.74 16.71

51. Elif INAN 09 Kadıköy Su Sporları Spor Kulübü Derneği2:16.27 530
25m: 14.24 14.24 75m: 46.59 16.53 125m: 1:21.24 17.61 175m: 1:58.34 18.44
50m: 30.06 15.82 100m: 1:03.63 17.04 150m: 1:39.90 18.66 200m: 2:16.27 17.93

52. Yağmur GÜRKAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.94 500
25m: 15.10 15.10 75m: 48.37 16.92 125m: 1:24.09 18.09 175m: 2:01.70 18.89
50m: 31.45 16.35 100m: 1:06.00 17.63 150m: 1:42.81 18.72 200m: 2:18.94 17.24

53. Gökçe AKIN 09 Çelpa Spor Kulübü 2:19.34 496
25m: 14.85 14.85 75m: 48.33 17.31 125m: 1:24.10 18.15 175m: 2:01.30 18.69
50m: 31.02 16.17 100m: 1:05.95 17.62 150m: 1:42.61 18.51 200m: 2:19.34 18.04

54. Irem KUBAT 09 Çelpa Spor Kulübü 2:22.01 468
25m: 14.84 14.84 75m: 49.32 17.94 125m: 1:26.55 18.89 175m: 2:04.08 18.55
50m: 31.38 16.54 100m: 1:07.66 18.34 150m: 1:45.53 18.98 200m: 2:22.01 17.93

Açık

1. Gizem GÜVENÇ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.96 777 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.36 13.36 75m: 43.44 15.29 125m: 1:13.98 15.16 175m: 1:44.98 15.73
50m: 28.15 14.79 100m: 58.82 15.38 150m: 1:29.25 15.27 200m: 1:59.96 14.98

2. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kulübü 2:00.21 772 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.87 13.87 75m: 43.85 15.11 125m: 1:14.52 15.44 175m: 1:45.45 15.60
50m: 28.74 14.87 100m: 59.08 15.23 150m: 1:29.85 15.33 200m: 2:00.21 14.76
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3. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:01.38 750 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.93 13.93 75m: 44.00 15.18 125m: 1:14.70 15.35 175m: 1:45.83 15.81
50m: 28.82 14.89 100m: 59.35 15.35 150m: 1:30.02 15.32 200m: 2:01.38 15.55

4. Ela Naz ÖZDEMİR 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:02.14 736 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.52 13.52 75m: 44.34 15.55 125m: 1:15.37 15.25 175m: 1:46.68 15.79
50m: 28.79 15.27 100m: 1:00.12 15.78 150m: 1:30.89 15.52 200m: 2:02.14 15.46

5. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03.02 720 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 44.43 15.51 125m: 1:15.82 15.66 175m: 1:47.58 16.03
50m: 28.92 14.96 100m: 1:00.16 15.73 150m: 1:31.55 15.73 200m: 2:03.02 15.44

6. Azra Begüm UMUT 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:03.21 717 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.65 13.65 75m: 44.27 15.59 125m: 1:15.15 15.39 175m: 1:47.13 16.27
50m: 28.68 15.03 100m: 59.76 15.49 150m: 1:30.86 15.71 200m: 2:03.21 16.08

7. Pınar SHEHRIN 07 Aykon Spor Kulübü 2:04.18 700 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 75m: 44.96 15.53 125m: 1:16.65 16.00 175m: 1:48.79 15.99
50m: 29.43 15.42 100m: 1:00.65 15.69 150m: 1:32.80 16.15 200m: 2:04.18 15.39

8. Nehir ÖZ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.21 700 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.17 14.17 75m: 44.79 15.46 125m: 1:15.88 15.49 175m: 1:48.15 16.33
50m: 29.33 15.16 100m: 1:00.39 15.60 150m: 1:31.82 15.94 200m: 2:04.21 16.06

9. Berra Nur YILMAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:04.49 695 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 46.10 16.17 125m: 1:17.95 16.01 175m: 1:49.39 15.91
50m: 29.93 15.54 100m: 1:01.94 15.84 150m: 1:33.48 15.53 200m: 2:04.49 15.10

10. Beren BAŞARAN 09 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 2:05.40 680 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.40 13.40 75m: 43.71 15.49 125m: 1:15.77 16.08 175m: 1:49.06 16.74
50m: 28.22 14.82 100m: 59.69 15.98 150m: 1:32.32 16.55 200m: 2:05.40 16.34

11. Nil HELVACIOĞLU 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.50 679 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.11 14.11 75m: 45.07 15.65 125m: 1:16.59 15.81 175m: 1:49.48 16.62
50m: 29.42 15.31 100m: 1:00.78 15.71 150m: 1:32.86 16.27 200m: 2:05.50 16.02

12. Burcunaz NARİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.61 677 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 45.26 15.88 125m: 1:17.38 16.20 175m: 1:49.96 16.33
50m: 29.38 15.32 100m: 1:01.18 15.92 150m: 1:33.63 16.25 200m: 2:05.61 15.65

13. Ecem KEMER 98 Istek Spor Kulübü 2:05.82 673 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.88 13.88 75m: 44.95 15.82 125m: 1:16.98 15.93 175m: 1:49.67 16.43
50m: 29.13 15.25 100m: 1:01.05 16.10 150m: 1:33.24 16.26 200m: 2:05.82 16.15

14. Aslı BOZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.95 671 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.02 14.02 75m: 45.28 15.82 125m: 1:17.38 16.04 175m: 1:49.96 16.38
50m: 29.46 15.44 100m: 1:01.34 16.06 150m: 1:33.58 16.20 200m: 2:05.95 15.99
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15. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.40 664 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.34 14.34 75m: 45.87 15.96 125m: 1:18.15 16.26 175m: 1:50.65 16.36
50m: 29.91 15.57 100m: 1:01.89 16.02 150m: 1:34.29 16.14 200m: 2:06.40 15.75

16. Belis ŞAKAR 07 Enka Spor Kulübü 2:06.46 663 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.48 14.48 75m: 46.05 15.87 125m: 1:18.02 16.14 175m: 1:50.72 16.25
50m: 30.18 15.70 100m: 1:01.88 15.83 150m: 1:34.47 16.45 200m: 2:06.46 15.74

17. Nazlı CAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:06.55 662 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 44.57 15.72 125m: 1:17.02 16.60 175m: 1:50.29 16.84
50m: 28.85 14.89 100m: 1:00.42 15.85 150m: 1:33.45 16.43 200m: 2:06.55 16.26

18. Duru BARIŞOĞLU 08 Nilüfer Belediyespor 2:06.60 661 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 45.02 15.77 125m: 1:16.94 16.20 175m: 1:50.07 16.85
50m: 29.25 15.29 100m: 1:00.74 15.72 150m: 1:33.22 16.28 200m: 2:06.60 16.53

19. Ceren UYSAL 07 Motto Spor Kulübü Derneği 2:06.77 658 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.18 14.18 75m: 45.38 16.02 125m: 1:17.56 16.18 175m: 1:50.54 16.71
50m: 29.36 15.18 100m: 1:01.38 16.00 150m: 1:33.83 16.27 200m: 2:06.77 16.23

20. Azra AKI 06 Göztepe Spor Kulübü 2:06.78 658 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.52 14.52 75m: 46.32 15.97 125m: 1:18.39 16.20 175m: 1:51.13 16.58
50m: 30.35 15.83 100m: 1:02.19 15.87 150m: 1:34.55 16.16 200m: 2:06.78 15.65

21. Beren ÇAKIROĞLU 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:06.92 656 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.17 14.17 75m: 45.74 15.89 125m: 1:18.04 16.28 175m: 1:51.20 16.95
50m: 29.85 15.68 100m: 1:01.76 16.02 150m: 1:34.25 16.21 200m: 2:06.92 15.72

22. Azra ARMAĞAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.08 654 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.67 14.67 75m: 46.64 16.28 125m: 1:19.21 16.42 175m: 1:51.88 16.45
50m: 30.36 15.69 100m: 1:02.79 16.15 150m: 1:35.43 16.22 200m: 2:07.08 15.20

23. Ada ANAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.35 649 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.68 14.68 75m: 46.63 16.20 125m: 1:18.75 16.11 175m: 1:51.41 16.56
50m: 30.43 15.75 100m: 1:02.64 16.01 150m: 1:34.85 16.10 200m: 2:07.35 15.94

24. Elif Ece TETİK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.63 645 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.36 14.36 75m: 45.97 16.07 125m: 1:18.17 16.20 175m: 1:51.45 16.78
50m: 29.90 15.54 100m: 1:01.97 16.00 150m: 1:34.67 16.50 200m: 2:07.63 16.18

25. Majdoulıne ZAHIR 08 Enka Spor Kulübü 2:07.77 643 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 45.80 15.81 125m: 1:17.95 16.10 175m: 1:51.21 16.66
50m: 29.99 15.60 100m: 1:01.85 16.05 150m: 1:34.55 16.60 200m: 2:07.77 16.56

26. Talya ERDOĞAN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:08.13 638 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.41 14.41 75m: 46.26 16.11 125m: 1:18.72 16.28 175m: 1:51.96 16.67
50m: 30.15 15.74 100m: 1:02.44 16.18 150m: 1:35.29 16.57 200m: 2:08.13 16.17
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27. Nisa Gül SERDAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.21 636 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.26 14.26 75m: 45.90 15.90 125m: 1:18.21 16.35 175m: 1:51.52 16.87
50m: 30.00 15.74 100m: 1:01.86 15.96 150m: 1:34.65 16.44 200m: 2:08.21 16.69

28. Tuana Betül ERGÜN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.42 633 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 46.25 16.16 125m: 1:19.47 16.69 175m: 1:52.47 16.43
50m: 30.09 15.81 100m: 1:02.78 16.53 150m: 1:36.04 16.57 200m: 2:08.42 15.95

29. Deniz GÜVENÇ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.46 633 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.16 14.16 75m: 46.11 16.52 125m: 1:19.34 16.74 175m: 1:52.65 16.64
50m: 29.59 15.43 100m: 1:02.60 16.49 150m: 1:36.01 16.67 200m: 2:08.46 15.81

30. Göksu GÜMÜŞ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.49 632 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.38 14.38 75m: 45.91 16.07 125m: 1:19.12 16.64 175m: 1:52.56 16.66
50m: 29.84 15.46 100m: 1:02.48 16.57 150m: 1:35.90 16.78 200m: 2:08.49 15.93

31. Selin TUNÇAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.68 629
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 46.14 16.04 125m: 1:19.08 16.45 175m: 1:52.55 16.64
50m: 30.10 15.68 100m: 1:02.63 16.49 150m: 1:35.91 16.83 200m: 2:08.68 16.13

32. Serra KÜTAHYALIGİL 09 Enka Spor Kulübü 2:08.76 628
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 10.14 10.14 100m: 29.58 15.30 150m: 1:02.29 16.49 200m: 2:08.76 49.80
75m: 14.28 4.14 125m: 45.80 16.22 175m: 1:18.96 16.67

33. Melek UĞUR 10 Uşak Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü2:08.91 626
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.21 14.21 75m: 46.12 16.10 125m: 1:19.42 16.57 175m: 1:52.95 16.64
50m: 30.02 15.81 100m: 1:02.85 16.73 150m: 1:36.31 16.89 200m: 2:08.91 15.96

34. Ekin Nazlı OKUDUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.95 626
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.10 14.10 75m: 44.94 15.60 125m: 1:17.61 16.62 175m: 1:52.05 17.34
50m: 29.34 15.24 100m: 1:00.99 16.05 150m: 1:34.71 17.10 200m: 2:08.95 16.90

35. Yasemin BORA 07 Bodrum Yüzme Ihtisas 2:09.00 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.32 14.32 75m: 46.83 16.57 125m: 1:19.69 16.39 175m: 1:52.93 16.82
50m: 30.26 15.94 100m: 1:03.30 16.47 150m: 1:36.11 16.42 200m: 2:09.00 16.07

36. Tuna ERDOĞAN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:09.03 624
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.67 14.67 75m: 46.48 16.11 125m: 1:19.41 16.49 175m: 1:52.72 16.58
50m: 30.37 15.70 100m: 1:02.92 16.44 150m: 1:36.14 16.73 200m: 2:09.03 16.31

37. Nazlı YAĞCI 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:09.08 624
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.24 14.24 75m: 45.51 15.78 125m: 1:18.84 16.67 175m: 1:52.84 17.10
50m: 29.73 15.49 100m: 1:02.17 16.66 150m: 1:35.74 16.90 200m: 2:09.08 16.24

38. Selinnur SADE 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:09.19 622
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.80 14.80 75m: 47.46 16.58 125m: 1:20.65 16.41 175m: 1:53.52 16.20
50m: 30.88 16.08 100m: 1:04.24 16.78 150m: 1:37.32 16.67 200m: 2:09.19 15.67
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39. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 2:09.28 621
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.75 14.75 75m: 47.34 16.35 125m: 1:20.60 16.55 175m: 1:53.65 16.40
50m: 30.99 16.24 100m: 1:04.05 16.71 150m: 1:37.25 16.65 200m: 2:09.28 15.63

40. Zeynep HADANOĞLU 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:09.56 617
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.61 14.61 75m: 46.52 16.51 125m: 1:19.74 16.73 175m: 1:53.60 17.01
50m: 30.01 15.40 100m: 1:03.01 16.49 150m: 1:36.59 16.85 200m: 2:09.56 15.96

41. Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:09.62 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 46.57 16.26 125m: 1:19.36 16.51 175m: 1:52.98 16.92
50m: 30.31 15.89 100m: 1:02.85 16.28 150m: 1:36.06 16.70 200m: 2:09.62 16.64

42. Duru TÜRKMEN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.63 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 46.42 16.28 125m: 1:19.67 16.77 175m: 1:53.59 17.22
50m: 30.14 15.84 100m: 1:02.90 16.48 150m: 1:36.37 16.70 200m: 2:09.63 16.04

43. Nehir GÜLER 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:10.98 597
25m: 14.73 14.73 75m: 47.11 16.53 125m: 1:20.90 17.10 175m: 1:55.14 17.17
50m: 30.58 15.85 100m: 1:03.80 16.69 150m: 1:37.97 17.07 200m: 2:10.98 15.84

44. Elif SARIÇAM 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:11.22 594
25m: 14.77 14.77 75m: 47.05 16.33 125m: 1:20.59 16.76 175m: 1:54.76 17.03
50m: 30.72 15.95 100m: 1:03.83 16.78 150m: 1:37.73 17.14 200m: 2:11.22 16.46

45. Azra OĞUZ 08 Anabilim Spor Kulübü 2:11.44 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 46.23 16.04 125m: 1:19.33 16.45 175m: 1:53.91 17.38
50m: 30.19 15.89 100m: 1:02.88 16.65 150m: 1:36.53 17.20 200m: 2:11.44 17.53

46. Iclal SARIER 10 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:12.18 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.69 14.69 75m: 47.32 16.75 125m: 1:21.44 17.01 175m: 1:55.90 17.13
50m: 30.57 15.88 100m: 1:04.43 17.11 150m: 1:38.77 17.33 200m: 2:12.18 16.28

47. Nil ILTER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.43 577
25m: 14.47 14.47 75m: 47.30 16.27 125m: 1:21.18 16.91 175m: 1:55.57 16.97
50m: 31.03 16.56 100m: 1:04.27 16.97 150m: 1:38.60 17.42 200m: 2:12.43 16.86

48. Zeliha KESER 01 Su Iyesi Spor Kulübü 2:12.61 575
25m: 14.87 14.87 75m: 47.33 16.51 125m: 1:20.84 16.65 175m: 1:55.32 17.21
50m: 30.82 15.95 100m: 1:04.19 16.86 150m: 1:38.11 17.27 200m: 2:12.61 17.29

49. Defne Ada DEĞİRMENCİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.67 574
25m: 14.31 14.31 75m: 46.98 16.66 125m: 1:20.67 17.12 175m: 1:55.29 17.34
50m: 30.32 16.01 100m: 1:03.55 16.57 150m: 1:37.95 17.28 200m: 2:12.67 17.38

50. Asya YİĞİTER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:12.91 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.34 14.34 75m: 46.15 16.26 125m: 1:20.43 17.41 175m: 1:55.80 17.87
50m: 29.89 15.55 100m: 1:03.02 16.87 150m: 1:37.93 17.50 200m: 2:12.91 17.11

51. Lina Deniz OĞUZHAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.97 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 46.59 16.67 125m: 1:20.69 17.23 175m: 1:56.05 17.95
50m: 29.92 15.63 100m: 1:03.46 16.87 150m: 1:38.10 17.41 200m: 2:12.97 16.92

52. Inanç GÜVERCİN 09 Enka Spor Kulübü 2:12.98 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 46.07 16.36 125m: 1:20.52 17.28 175m: 1:56.20 18.06
50m: 29.71 15.43 100m: 1:03.24 17.17 150m: 1:38.14 17.62 200m: 2:12.98 16.78
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53. Ece SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:13.08 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 47.34 16.68 125m: 1:21.66 17.42 175m: 1:56.39 17.55
50m: 30.66 15.85 100m: 1:04.24 16.90 150m: 1:38.84 17.18 200m: 2:13.08 16.69

54. Defne Deniz DEMİR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.32 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.66 14.66 75m: 48.11 17.15 125m: 1:22.36 16.99 175m: 1:57.35 17.61
50m: 30.96 16.30 100m: 1:05.37 17.26 150m: 1:39.74 17.38 200m: 2:13.32 15.97

55. Nehir GÜNEŞ 08 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:13.37 565
25m: 15.15 15.15 75m: 48.02 16.90 125m: 1:22.28 17.32 175m: 1:56.97 17.41
50m: 31.12 15.97 100m: 1:04.96 16.94 150m: 1:39.56 17.28 200m: 2:13.37 16.40

56. Idil KUMAŞDERE 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.38 565
25m: 14.33 14.33 75m: 46.59 16.04 125m: 1:20.03 16.74 175m: 1:55.39 17.83
50m: 30.55 16.22 100m: 1:03.29 16.70 150m: 1:37.56 17.53 200m: 2:13.38 17.99

57. Victoria KOÇER 09 V.A.M.O.S 2:13.88 559
25m: 14.56 14.56 75m: 47.64 16.83 125m: 1:22.03 17.38 175m: 1:57.19 17.48
50m: 30.81 16.25 100m: 1:04.65 17.01 150m: 1:39.71 17.68 200m: 2:13.88 16.69

58. Sude UYGUN 09 Bosch Spor Kulübü 2:14.11 556
25m: 14.47 14.47 75m: 47.62 16.89 125m: 1:22.51 17.56 175m: 1:57.66 17.47
50m: 30.73 16.26 100m: 1:04.95 17.33 150m: 1:40.19 17.68 200m: 2:14.11 16.45

59. Ada ÖZTÜRK 09 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:14.21 555
25m: 15.09 15.09 75m: 48.54 16.92 125m: 1:22.92 17.43 175m: 1:57.61 17.28
50m: 31.62 16.53 100m: 1:05.49 16.95 150m: 1:40.33 17.41 200m: 2:14.21 16.60

60. Ayşe Yağmur YILDIZ 10 Anabilim Spor Kulübü 2:14.27 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.53 14.53 75m: 47.29 16.84 125m: 1:21.95 17.66 175m: 1:57.25 17.71
50m: 30.45 15.92 100m: 1:04.29 17.00 150m: 1:39.54 17.59 200m: 2:14.27 17.02

61. Başak DİNÇER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.52 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.69 14.69 75m: 48.12 17.04 125m: 1:22.89 17.50 175m: 1:57.90 17.36
50m: 31.08 16.39 100m: 1:05.39 17.27 150m: 1:40.54 17.65 200m: 2:14.52 16.62

62. Nazlıgül DURAN 10 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:14.99 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.86 14.86 75m: 47.95 16.76 125m: 1:22.50 17.45 175m: 1:58.14 17.90
50m: 31.19 16.33 100m: 1:05.05 17.10 150m: 1:40.24 17.74 200m: 2:14.99 16.85

63. Derin KILIÇ 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:15.02 545
25m: 15.14 15.14 75m: 48.06 16.78 125m: 1:22.57 17.47 175m: 1:57.91 17.85
50m: 31.28 16.14 100m: 1:05.10 17.04 150m: 1:40.06 17.49 200m: 2:15.02 17.11

64. Gökçe ÖZTÜRK 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.04 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.02 15.02 75m: 48.64 16.84 125m: 1:23.44 17.51 175m: 1:58.77 17.89
50m: 31.80 16.78 100m: 1:05.93 17.29 150m: 1:40.88 17.44 200m: 2:15.04 16.27

65. Elifnaz TURAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:15.28 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.56 14.56 75m: 46.73 16.51 125m: 1:21.20 17.61 175m: 1:57.64 18.46
50m: 30.22 15.66 100m: 1:03.59 16.86 150m: 1:39.18 17.98 200m: 2:15.28 17.64

66. Hatice Eylül ETEN 09 Ibb Spor Kulübü 2:15.30 541
25m: 14.94 14.94 75m: 47.97 16.76 125m: 1:22.95 17.65 175m: 1:58.37 17.70
50m: 31.21 16.27 100m: 1:05.30 17.33 150m: 1:40.67 17.72 200m: 2:15.30 16.93
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67. Ela YENER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.53 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.84 14.84 75m: 47.97 16.86 125m: 1:23.00 17.66 175m: 1:58.73 17.80
50m: 31.11 16.27 100m: 1:05.34 17.37 150m: 1:40.93 17.93 200m: 2:15.53 16.80

68. Ikranur AKSOY 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.74 536
25m: 15.01 15.01 75m: 48.40 16.76 125m: 1:23.29 17.39 175m: 1:59.03 17.90
50m: 31.64 16.63 100m: 1:05.90 17.50 150m: 1:41.13 17.84 200m: 2:15.74 16.71

69. Elif INAN 09 Kadıköy Su Sporları Spor Kulübü Derneği2:16.27 530
25m: 14.24 14.24 75m: 46.59 16.53 125m: 1:21.24 17.61 175m: 1:58.34 18.44
50m: 30.06 15.82 100m: 1:03.63 17.04 150m: 1:39.90 18.66 200m: 2:16.27 17.93

70. Doğa EKMEKCİ 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:17.88 512
25m: 15.35 15.35 75m: 48.92 17.18 125m: 1:23.84 17.63 175m: 1:59.71 18.05
50m: 31.74 16.39 100m: 1:06.21 17.29 150m: 1:41.66 17.82 200m: 2:17.88 18.17

71. Fulin CİVELEKER 10 Gordion Spor Kulübü 2:18.57 504
25m: 14.50 14.50 75m: 48.26 17.05 125m: 1:24.28 18.07 175m: 2:00.78 18.03
50m: 31.21 16.71 100m: 1:06.21 17.95 150m: 1:42.75 18.47 200m: 2:18.57 17.79

72. Yağmur GÜRKAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.94 500
25m: 15.10 15.10 75m: 48.37 16.92 125m: 1:24.09 18.09 175m: 2:01.70 18.89
50m: 31.45 16.35 100m: 1:06.00 17.63 150m: 1:42.81 18.72 200m: 2:18.94 17.24

73. Ezgi Ada IŞ 10 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü2:19.26 497
25m: 14.93 14.93 75m: 48.55 17.17 125m: 1:24.27 17.93 175m: 2:01.08 18.45
50m: 31.38 16.45 100m: 1:06.34 17.79 150m: 1:42.63 18.36 200m: 2:19.26 18.18

74. Gökçe AKIN 09 Çelpa Spor Kulübü 2:19.34 496
25m: 14.85 14.85 75m: 48.33 17.31 125m: 1:24.10 18.15 175m: 2:01.30 18.69
50m: 31.02 16.17 100m: 1:05.95 17.62 150m: 1:42.61 18.51 200m: 2:19.34 18.04

75. Bade Su ÖZDEMİR 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:20.07 488
25m: 14.76 14.76 75m: 49.08 17.71 125m: 1:24.95 17.87 175m: 2:02.25 18.71
50m: 31.37 16.61 100m: 1:07.08 18.00 150m: 1:43.54 18.59 200m: 2:20.07 17.82

76. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:21.47 474
25m: 15.98 15.98 75m: 51.84 17.88 125m: 1:27.36 17.93 175m: 2:03.98 18.61
50m: 33.96 17.98 100m: 1:09.43 17.59 150m: 1:45.37 18.01 200m: 2:21.47 17.49

77. Melis MUTLU 10 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:21.62 472
25m: 15.62 15.62 75m: 50.28 17.62 125m: 1:26.34 18.17 175m: 2:03.79 18.79
50m: 32.66 17.04 100m: 1:08.17 17.89 150m: 1:45.00 18.66 200m: 2:21.62 17.83

78. Irem KUBAT 09 Çelpa Spor Kulübü 2:22.01 468
25m: 14.84 14.84 75m: 49.32 17.94 125m: 1:26.55 18.89 175m: 2:04.08 18.55
50m: 31.38 16.54 100m: 1:07.66 18.34 150m: 1:45.53 18.98 200m: 2:22.01 17.93


